
  

ЭНДОФАРМ 
Федеральное государственное унитарное предприятие 

«Московский эндокринный завод» 

  

ПРИКАЗ 

АР 20 72 =   

Москва 

О назначении ответственного за направление 

сведений для включения (исключения) в реестр 
лиц, уволенных в связи с утратой доверия 

на ФГУП «Московский эндокринный завод» 

В связи с кадровыми изменениями на федеральном государственном 

унитарном предприятии «Московский эндокринный завод» (далее — 
Предприятие), а также во исполнение приказа Минпромторга России 

от 21.08.2018 № 3277 «Об организации работы в Министерстве 

промышленности и торговли Российской Федерации по включению сведений 
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключению сведений 
из него» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Предприятия «О назначении 

ответственного за направление сведений для включения (исключения) 

в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия на ФГУП «Московский 

эндокринный завод» от 10.12.2020 № 353/20. 

2. Назначить заместителя Генерального директора по безопасности и 

режиму Павлова Ю.Ф. ответственным за направление в Минпромторг России 

сведений для их включения (исключения) в реестр лиц, уволенных в связи 

с утратой доверия. 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Генеральный директор —_ о М.Ю. Фонарев


